РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

БОХАНСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА

МО « АЛЕКСАНДРОВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_21»___09_  2015 г  №  38 -1                                                          с. Александровское

 О назначении публичных слушаний

по теме: «Внесение изменений в

Правила землепользования и застройки

муниципального образования «Александровское»

В соответствии с Уставом МО «Александровское», Правилами землепользования и застройки муниципального образования «Александровское» утвержденными решением Думы МО «Александровское» № 158 от 21.03.2013 г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по теме: «Внесение изменений в Правила землепользования и застройки администрации муниципального образования «Александровское» по вопросу внесение глав 8 и 9 следующего содержания : положения об изменении видов разрешённого использования земельных участков и объектов капитального строительства физическими и юридическими лицами и порядка проведения публичных слушаний по вопросам землепользования и застройки.

Дата проведения – 25.11.2015 года, время – 14.00 часов местного времени, место проведения публичных слушаний – администрация МО «Александровское»
2. Настоящее постановление опубликовать в Вестнике  МО «Александровское»   разместить на официальном сайте администрации МО «Александровское»

Глава МО «Александровское»               С.И. Прохоров.